
Møte nr. 3291, 20. januar 2016- Skolen i Ringerike 
Referent Tore Nordby. 
 
Kveldens møte ble ledet av president Kjetil Gjerdalen. Tilstede: 32 medlemmer, 2 gjester og 
foredragsholder Magnar Ågotnes. 
 
Presidenten ønsket velkommen til møtet, og informerte om at Marit Ringstad Henriksen fyller år i dag 
den 20.01.2016. 
 
Nyheter:  
Klubben sender 2 deltakere til Ryla, 8. til 10. april. De to medlemmene er Iselin Huseby og Ida 
Rognved. 
 
Svein Eystein Lindberg fra Hønefoss Øst Rotary klubb er nominert til guvernørvalget i Rotary Distrikt 
2310 for perioden 2018-19. 
 
Foredrag: Skolen i Ringerike ved Kommunalsjef for Skole og Kultur, Magnar Ågotnes 
 
Ågotnes innledet kort om kommunens økonomiske situasjon. Det er 
nå klart at Ringerike kommune får et overskudd (estimert til 47 mill. 
kr) i 2015 og derved er vi ute av tilsynsordningen Robek. 
Kommunen er distriktets største arbeidsgiver med et budsjett på kr 
2020 mill. kr, og med 2200 ansatte. 
 
Skolene får ny læreplanreform i løpet av 3-4 år. Man er opptatt av 
hva slags skole vi skal ha og hvilken kompetanse det skal utdannes 
til. Viktig blir: 
 

 Fagspesifikk kompetanse  
 Gode til å lære 
 Utforske og skape og  
 Kommunisere, samhandle og delta er sentrale temaer for 

skolens innhold 
 
I Ringerike er det 14 grunnskoler, med totalt 3173 elever. I SFO er 
det 850 barn. Totalt er det ansatt 315 lærere i kommunen. Skolene 
har et driftsbudsjett på kr 255 mill. kr og investeringsbudsjett på 90 mill. kr i 2016. 
 
Det er stort etterslep på vedlikehold av skolene:  

 Sokna skole skal totalrenoveres i 2015-16 for 70 mill. kr  
 Planer for bygging av ny skole for Hønefoss syd på Benterud med bygging 2017-18 og 

oppstart 01.01.2019. Kapasitet ca. 600 elever. Prisestimat 330 mill. inkl. flerbrukshall. Gir ikke 
økt elevkapasitet. 

 Det er besluttet at Hønefoss nord skal dekkes ved utbygging av Ullerål barneskole. 
Planleggingen starter i 2016. 

 Hov ungdomsskole er nedslitt, men foreløpig ikke avklart hva som blir løsningen her. 
 
Sentrale temaer i drift av skolene er velkomstklasser for minoritetsspråklige, 
organisering/avdelingsleder struktur i skolen, fornyelse av inventar, videreutdanning og 
kompetanseutvikling. 
 
Det er mange målinger og sammenligninger av resultater i skolen. Kommunestyret ønsker at 
Ringerike skal være bedre enn landsgjennomsnittet. Målinger viser at Ringerike ligger på snittet på 
faglige indikatorer og noe bedre enn snittet på indikatorene for trivsel og mobbing. 
 
Drift og utbyggingsplaner for skolen gjelder for dagens befolkning. En utvikling med sterk vekst i 
regionen krever en samlet plan for utvikling hvor skolen også må inngå.  
 
Foredraget ble fulgt opp med spørsmål fra en engasjert forsamling. Presidenten avsluttet med å takke 
for et interessant møte. 


